
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.06.2018   с. Богучаны                                     № 619 - п 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Богучанского района от 6.03.2018 №233-п 
«Об установлении стипендии одаренным учащимся образовательных учреждений Богучанского района и 
молодежи Богучанского района»  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Акта проверки использования 
бюджетных средств, выделенных из районного бюджета на осуществление выплат стипендии одаренным 
детям и молодежи, а также премии лучшим выпускникам школ Богучанского района от 10.05-05.06.2018, 
проведенной Контрольно-счетной комиссией муниципального образования Богучанский район, ст. 7, 8, 47 
Устава Богучанского района Красноярского края,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Прекратить выплату стипендии одаренным учащимся образовательных учреждений 
Богучанского района и молодежи Богучанского района, установленную постановлением администрации 
Богучанского района от 6.03.2018 №233-п, с 1.06.2018. 

2. Признать утратившим силу: 
2.1. постановление администрации Богучанского района от 6.03.2018 №233-п «Об установлении 

стипендии одаренным учащимся образовательных учреждений Богучанского района и молодежи 
Богучанского района»; 

2.2. постановление администрации Богучанского района от 4.04.2018 №354-п «О внесении 
изменений в постановление администрации Богучанского района от 6.03.2018 №233-п «Об установлении 
стипендии одаренным учащимся образовательных учреждений Богучанского района и молодежи 
Богучанского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы 
Богучанского района В.Ю. Карнаухова. 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                                   В.Ю.Карнаухов 

 
 


